
                     Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
24/2015.(VIII.27.) számú önkormányzati rendelete 

a települési adóról szóló 11/2015.(III.26.) számú önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. tv. 
1. § (1) bekezdésében, valamint Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) és h) 
pontjaiban kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 13) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1.§ 
 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének a települési adóról szóló 
11/2015.(III.26.) számú önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: rendelet) 7.§ (1) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
 
„7.§ (1) E rendelet 2016. január 1. napján lép hatályba.” 
 
 

2.§ 
 

 
Ez a rendelet 2015. szeptember 01-én lép hatályba. 
 
 
Egyek, 2015. augusztus 27. 
 
 
 
 
_____________________________    ____________________________ 
             Dr. Miluczky Attila      Csepreginé Kocsis Nóra 
                polgármester                 jegyző 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2015. 
 
 
 

_______________________ 
    Csepreginé Kocsis Nóra 

   jegyző 
 


